V. Intentio. Ipsum boni operis testem queramus, quem iudicem sustinemus, 1449. Opera bona cum electis reprobis saepe ostendunt, at in intentione discrepant, 1477. Opera bona ex mundo corde procedere debent, 112. Sicut vestimenta corpus, sic bona opera protegunt animam, 521. Aliud est opus ex praecepto, aliud ex affectu facere, 626.—Operum bonorum exercitio mens dilatatur, 1579. Qui pro terrenis bonis opera agunt, facti sunt, 1477. In omnibus operibus nostris nos, et non Deum iuvamus, 501. Opera bona adjuvant ad finem percipiendam, 1232. Merces ex bono pere quaesita, ex malo perditur, 1206. Fructus operum trigesimus, etc. 1333.—Opus quod non potuit diabolus vitare, in progressu multis modis conatur pervertere, 54. Rona opera, ut tutius serventur, celanda, 1265. Studio occultentur, necessitate opera bona publicentur, *ibid.* Opera sua bona electi pene non vident, qua videnda omnibus ad exemplum praebent, 703. Quando bona a se facta in memoriam revocare, aut narrare liceat, *ibid.* Bona vix sine periculo inuolutescunt, 734. Depradari vult, qui thesaurum publice prout in via, 282, 1472. Qua cautione opera bona publice facienda, *ibid.*, 1476. Intempestive manifestata deperunt, 280.—Opera exteriora ressecans prava, interiora discernat semetipsum, 531. Opera interiora nostra solius Dei oculis patent, 613. Nemo de suis operibus extollatur, 935. Opera iustitiae praemitti debent operibus misericordiae, 624. Qui opera bona faciunt, iniquitatum suarum ne obliviscantur, 792. Ex interna cordis munditia concludunt exteriora munera, 711. A rebus exterioribus ad cor redeundum, 795. Quomodo opus nostrum ita faciendum sit, ne videatur, et tamen ut debeat videri praecipitur, 1472.—Opera mala nobis, bona vero Deo nobisque tribuenda, 1219. Quandi mala perpetravimus, praeteritorum honorum nulla debet esse fiducia, 1268. Qua sollicitudine abstinendum a malo opere, 34.

Optandi modus in Scriptura non est maledicentis, sed praedictis, 442.

Opes cordis prius, postea corporis describuntur, 19.

Orare pro inimicis, quam sit utile, 300. Modus orandi, 352. Orans in quo statu debet esse, *ibid.* Orans et non attendens, clamans tacet, 718. Orare veraciter, quid sit, 1102. Qui orant sancti pro inimicis suis, 1133. Quisquis orat inimici detrimentum, contra Deum pugnat, 1364. Vocare Deum, quid sit, quid Dei responderet, 175.

Oratio Ecclesiae, quam efficacis, 1148. Orationis assidue violentia bona, *ibid.* Mens immunda orationi inepta, 351. Oratio execrabilis, cuius sit, 352, 510. Mens in oratione culpae suae memoria lacrymis tergat, 352. Quid sit, quod in oratione iterare prohibeamur, *ibid.* Ante orationem immunda ac terrena cogitationes ableganda, *ibid.* Oratio nihil obtinet, nisi injuriarum facta fuerit dimissio, 332. Ordo rerum in oratione postulandarum, 489. Oratio citius fastiditur, in qua Deus non queritur, *ibid.* Oratione actio, et actione oratio fulcitur, 560, 563. Quid sit petendum a Deo, 1442. Temporalia, si desint, a Deo requirenda; sed non nimio, 1563. Quae et cuius fiat oratio in peccatum, 1364. Orandum pro inimicis ex corde, *ibid.* Licet gravia damna intulerint, 1565. Virtus verae orationis est celsitudo charitatis,

1564. Qui advocatus existit, ipse precem exaudit, qui fecit, 1565. Deus libenter audit, quando petitur largiri quod jubet, 619. Mentes fidelium dominus debet esse orationis, 1648. Qui fiant spelunca latronum, *ibid.* Oratio electorum nunquam est infirma, 1429. Orationes Moysi et Samuelis cur orationibus sanctorum Patrum praeforantur, 500, 1564. Oratio nulla illicita impedit, 552. Quae sit orationis utilitas, 560. Quae sint vires orationis, 1429, 1564. Quae sint a Deo in oratione petenda, 489.—Orationis nostrae efficacis, unde nobis suspecta, 302. Si id, quod praecipit Deus, facimus, id quod petimus, obtinebimus, 560. Cur non statim exaudiatur oratio Ecclesiae liberari postulantis, 665. Non verba, sed desideria cordis Deus exaudit, 718. Irritae sunt preces, quas pia vita non sequitur, 1102. Nonnullis in usum negotiationis vertitur oratio, *ibid.* Quae sit electorum oratio, 1429. Cur oratio dicatur virgula fumi, *ibid.* Orationis instantia Deus in corde figitur, et lux mentis amissa reparatur, 1442. Christus vult peti id, quod et nos petere, et se concedere praesentit, *ibid.* Vis orationis monachorum, qua Theodorus juvenis in extremis a demone oppressus, liberatur, 1315, 1643. Ille orat in nomine Jesu, qui id petit, quod ad veram salutem pertinet, 1563.—Oratio vera, quae sit, 71, 1447. Oratio grata Deo, quando dicatur, 531. Ante orationem conspiciendum est quid possit in oratione reprobari, 332. Attentio in oratione, quantum prosit, 718. Oratio cum bona actione iungenda, *ibid.* Orari vult Deus impertune, 1412. Constitutioni postulationis conditionem Dominus posuit pietatis, 333. Veram orationem efficiunt amari gemitus, non verba composita, 1102. Citius exauditur oratio quae dilectione proximi, praesertim inimici, conditur, 1152. Orationis lacrymae sunt victimae oblationis nostrae, 1202. Compunctio orationis ex amore Dei concepta, fumo ex aromatibus comparatur, 1429. Quam pauci orant ut oportet, 1533. Ante orationem debitoribus dimittendum, 1564.—Orationem impediunt rerum terrenarum phantasmata, 243. Et peccatorum, 1441. Animi inter orandum alternantes motus, 502. Qui assidue volens terrena cogitat, haec in oratione, etiam volens, patitur, 353, 911. Quo durius clamor cordis repellitur, eo valentius clamare, et orationi insistere debemus, 1442. Sic Jesus prius trauseuntem stare facinus, *ibid.* Duo impediunt orationis fructum, 533. Oratio, cur saepe non exaudiatur, 489, 510. Inter orandum nos fortius impugnant demones, 509. In oratione saepe immunda cogitationes ingeruntur, 521. Orationes, cur tarde exaudiuntur, 827. Qui opponatur nubes ne transeat oratio, 911. Orationes multorum inutilis, 1102, 1561.—Oratione Dominica amplius ligamus nosmetipsos, si non dimittimus, 1565. Qui ab oratione Dominica conditionem tollunt, faciunt ut ab advocato non cognoscatur sua, *ibid.*

Orbem portare, quid sit, et qui dicantur, 300.

Ordinibus sacris initiati aliquando religionem in commercium negotiationis trahunt, 1648.

Ordines tres in Ecclesia, 1063, 1314, 1665. Ordines varii angelorum, 1072, 1665. Tres ordines salvandorum, 1344, 1330.

Organum designat praedicationem,

675, 1081. Organa in salicibus suspendere, quid sit, *ibid.*

Oriens dicitur Christus: Christiani vero Orientales, 26, 660. Angeli dicuntur Orientales, 31. Ad Orientem ire, quid sit, 516. Per Orientem Iudaea designatur, 1375. Et iusti, 1576. Et inchoantes, 1585.

Origenistarum error de aeternitate poenarum confutatur, 1133, etc.

Oriones hieme oriuntur, et tempestates excitant, 294. Significant martyres, *ibid.*

Os cordis, 636. Os est cordis ostium, 716. Ore locutio significatur, 1046. Quid sit manus super os ponere, 1203. Quid sit ore compelli ad laborem, 4366. Os aperire, quid sit, 104. Os contrahere, quid, 197, 199. Os Domini, quid significet, 868.

Osculari manum suam, quid sit, 699, 707. Osculari pedes Domini, quid significet, 1596. Osculum est dilectionis signum, *ibid.* Quid sit Dei osculum desiderare, 1597.

Ossa significant fortia facta, 164. Et fortitudinem carnis, 263. Item fortes, 420, 665, 671. Item virtutes, 751, 758. Item Potentes saeculi, 1374.

Ostia sunt Ecclesiae sancti doctores, 911. Haec ostia aperta humilibus, clausa superbis, 912. Ostia mari, *id est saeculo* opposita, sunt legis et Evangelii praepcepta, 312. Item ostia Ecclesiae sunt virtutes, 916. Ostia tenebrosa, quae sint, 928, 930. Haec ostia Domini videt, et ea suo lumine a nobis videri facit, *ibid.* Ostium contra osium, quid sit, 4356.

Otiosa verba cavenda, 102. Otiosa *id est* in ventum verba proferre, 239. Otiosas mentes demones tentant, 163. Quid sit verbum otiosum, 240, 1457. De verbo otioso ne sancti quidem excusari possunt, 1046. In otio querendus est dilectus, 1383. Cavendum a verbo otioso, 1457. Qui stent in vinea otiosi, 1512. Toto vitae die otiosi, sero saltem laboremus, *ibid.*

Ova in pulvere derelicta, qui Deus calefaciat, 1005. Ovum significat prolem in vita spiritali teneram, 1062.

Ovile unum, quodnam sit, 1487. Ex Iudaeis et Gentilibus unum ovile factum, *ibid.* Ovile sanctae Ecclesiae haedos cum agnis accipit, 1513.

Ovis innocentiam designat, 25, 66, 870, 1155, 1159. Quid significet tondere primogenita ovium, 280. Ovis fideles ex Iudaea populi designantur, 1161, 1487. Quid sit ab ovibus pastorem cognosci, 1486. Qui per fidem et amorem non adherent Christo, non sunt ejus oves, *ibid.* Quae sint pascuae ovium Christi, 1487. In his electorum mentes, vitae cibo, si sine satiantur, *ibid.* Vires suas a pastoribus neglectas, Christus non deserit, 1305. Qui carni serviunt, Christi non sunt oves, 1513. Quis est habens oves centum, 1601. Ovis centesima, quae perit, quid significet, *ibid.* Quid Dominum ovem centesimam suis humeris imposuisse, 1602. Ob ovem inventam, non ovi, sed sibi, congratulari jubet Dominus, *ibid.* Quid sit oves possidere, 50. Oves cogitationum innocentiarum designant, 66. Et munditiam bonorum cordium, *ibid.*